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Hermed Frivilligcenter Hillerøds årsskrift for 
2025 – 2026; et årsskrift, som gerne skulle give 
et billede af et levende hus. For det er netop, 
hvad vi har: Et hus, hvor frivillige, foreninger 
og deltagere hver dag samles om aktiviteter, 
møder og fællesskaber – fra trivselsgrupper og 
lektiehjælp til kreative værksteder, rådgivning, 
bevægelse og meget mere. Vi ser fællesskabet 
folde sig ud, når mennesker mødes om det, de 
brænder for, og skaber relationer, der gør en 
forskel i livet og hverdagen.

Samtidig er frivilligcentret også Hillerøds lokale 
knudepunkt for frivillighed. Vi forbinder men-
nesker, foreninger og institutioner, bygger bro 
mellem aktører og arbejder målrettet med inklu-
sion, så flere kan deltage i lokale fællesskaber.  
I den forbindelse er vi stolte af, at vi i efteråret 

2025 blev del af solsikkeprogrammet. Det har 
givet os ny viden og indblik, der styrker os i at 
møde mennesker med synlige eller usynlige 
udfordringer og sikre trygge rammer for såvel 
brugere som frivillige.

Med årsskriftet får du kort præsenteret årets 
aktiviteter, milepæle og nye indsatser i en tids-
linje, bud på brobygningstiltag gennem fire 
udvalgte indsatser, og et indblik i, hvad vi har 
af planer for 2026. Sammen med årets nøgletal 
giver det et billede af, hvordan frivillighed, sam-
arbejde og brobygning skaber liv og fællesskab 
i Hillerød – og hvordan vi vil fortsætte med at 
udvikle det i fællesskab.

Rigtig god læselyst!
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Januar
	ɹ Frivilligcentrets Nytårskur 2025. 

	ɹ Opstart af FriSe’s arbejdsmiljøprojekt i samarbejde med Ingerfair, 
hvor vi sammen sætter fokus på frivilligcentrenes arbejdsmiljø.

	ɹ Kom med! repræsenteret ved Sundhedsbazar på Hillerød Bibliotek.

	ɹ Medlemsmøde med oplæg af Bjarne Ibsen om frivillighedens  
nye former og forventninger samt input til FcH’s nye strategi  
fra medlemmerne.

Februar
	ɹ FcH’s nye strategi færdiggjort og godkendt i bestyrelsen.

	ɹ Opstart af Trivselsgruppe i FcH for børn, der har søskende med 
særlige behov.

	ɹ Introbesøg i Sprog- og Lektiecaféen for nye SOSU H-studerende, 
som kan have brug for lektiehjælp og sprogtræning.

Marts
	ɹ Kickoff på projektet Lokale Madfællesskaber med Københavns 

Professionshøjskole som projektleder - om seniorers engage-
ment i den grønne omstilling gennem socialgastronomi. 

	ɹ Frivilligcenter Hillerøds generalforsamling.

	ɹ To psykomotorik studerende fra Københavns 
Professionshøjskole Hillerød starter praktikforløb i FcH.

	ɹ Opstart af Trivselsgruppe i FcH for børn i skilsmissefamilier.

April
	ɹ Afholdelse af eventet Socialkompas Live 

2025 for unge.

	ɹ Indvielse af Vild med Vilje-området i 
Kulturhaven som del af projektet Sammen 
i Haven i samarbejde med Klaverfabrikken, 
Hillerød Bibliotek, Haveselskabet og 
Danmarks Naturfredsningsforening Nsj.

	ɹ TUFF læringsloop-møde med fokus 
på kendskab og tættere samar-
bejde i netværket af nye og gamle 
TUFF-samarbejdspartnere.

 Året der gik

To medlemmer af FcH  
drøfter den nye strategi.

Til indvielsen af Vild med Vilje-området, 
blev der bl.a. plantet buske.

Frivillige i Sprog- og Lektiecaféen  
hjælper studerende og elever på sprogskole.

Generalforsamling 2025 i 
Frivilligcenter Hillerød.
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Maj
	ɹ Seminar om inklusion af neurodivergente unge for  

fagpersoner og frivillige som del af TUFF-samarbejdet.

	ɹ Kom med!-netværksmøde for samarbejdspartnere fra kom-
mune og foreningsliv på ældre-området om projektet Lokale 
Madfællesskaber og Hillerøds Socialkompas.

	ɹ Ung-til-ung oplæg „Zig-Zag” om unges vej gennem uddannel-
sessystemet - ved fonden C:NTACT i regi af TUFF-samarbejdet. 

	ɹ Kick off for Ungeløftet, hvor FcH fortalte om TUFF og det tætte 
samarbejde med Hillerøds Uddannelses- og 
Vejledningscenter om foreningsaktiviteter.

Juni
	ɹ Afholdelse af 2-dags kursus for 10 kommende 

Trivselsgruppeledere.

	ɹ Opstart af Politiker i Praktik med invitation til byrådets 
politikere, der modtog invitationen sammen med hjemme-
lavede flødeboller.

Juli
	ɹ Sommerferie for frivilligcentrets sekretariat.

	ɹ Autismeforeningen Nordsjælland  
– sommercamp med bordrollespil for unge.

	ɹ DOF Hillerød Fritidsskole – sommercamp 
for børn bl.a. Design og Krea. 

August
	ɹ Kulturnat-planlægningsmøde for medlemmer, der vil være med 

til at lave aktiviteter i og omkring FcH på kulturnatten. 

	ɹ Kom med!-netværksmøde for samarbejdspartnere med oplæg 
og drøftelse af den nye Ældrelov - og nye muligheder for samar-
bejde mellem kommune og civilsamfund.

 Året der gik

Paneldebat om unges trivsel 
ved kick off for Ungeløftet.

Politiker i Praktik – hos Dansk 
Blindesamfund Nsj.

På kulturnatten kunne du tæve en 
gammel mand i et slag bordfodbold.

Flødeboller lavet af frivillige til 
Politiker i Praktik-invitationen.

Mænds Mødested 
hyggede sig med 

sommerrengøring  
af køkkenet i FcH.
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September
	ɹ Plantemarked i Kulturhaven med Haveselskabet, Trollesbro, 

Naturfredningsforeningen, Hillerød Bibliotek samt en lang række 
aktører og frivillige, der solgte og byttede planter mv. 

	ɹ Hillerød Kulturnat i FcH i samarbejde med 12 foreninger og 55 
frivillige, der stod for sjove, spændende og interaktive aktiviteter.

	ɹ Afvikling af Politiker i praktik i samarbejde med 22 foreninger.  
14 politikere deltog i 17 praktikker som optakt til Frivillig Fredag.

	ɹ Afholdelse af Frivillig Fredag, hvor vi i år inviterede til festlig 
fejring med underholdning, mad, musik og sofa-samtaler om 
politikernes møde med foreningerne. 

	ɹ Opstart af to trivselsgrupper i FcH: En gruppe for børn med skilte 
forældre, og en for børn, der har søskende med særlige behov.

	ɹ Opstart af Trivselsgruppe for børn på Hanebjerg Skole som del 
af Skolesamarbejde med Hillerød Kommune.

Oktober
	ɹ Medarrangør af fællesspisning på Hillerød 

Bibliotek i samarbejde med PsykInfo for 
at sætte fokus på tabubrydning omkring 
psykisk sygdom. 

	ɹ Opstart af kursus for frivillige madam-
bassadører som del af projektet Lokale 
Madfællesskaber.

	ɹ TUFF læringsloop-møde for samarbejds-
partnerne om ungeinddragelse med oplæg 
fra engagementskonsulent, Ungdomsøen.

	ɹ Opstart af En-som Mig-gruppeforløb for 
unge, der oplever ensomhed, som del af 
FriSe’s projekt Selvhjælpsgrupper mod 
ensomhed (2023 – 2025).

November
	ɹ Informationsmøde med TryghedsGruppen om små foreningers 

muligheder for at søge og opnå støtte fra TrygFonden.

	ɹ Kursus med Beredskabsforbundet: Kriseparathed – Klar dig selv i 
3 døgn for lokale fællesskaber og medborgere. 

	ɹ Workshop med Hans Knudsen Instituttet om Inklusion af 
neurodivergente unge for lokale foreninger som del af 
TUFF-samarbejdet. 

	ɹ Talk for unge med PsykInfo og Hillerød 
Bibliotek som del af TUFF-samarbejdet. 

December
	ɹ Medarrangør af fællesspisning på Hillerød Bibliotek, hvor vi satte 

fokus på fællesskabers rolle i forebyggelse af ensomhed med 
sloganet „Vær en som rækker ud“. 

	ɹ Kom med!-netværksmøde, hvor vi forberedte Hillerød Kommunes 
nye senior-inspirationsdag „Fra arbejdsliv til aktivt seniorliv“. 

	ɹ Juleafslutning med julegaver og fællessang i Familiecaféen 
under Dansk Flytningehjælp.

 Året der gik

På Frivillig Fredag fik Edith Hansen 
fra Alzheimerforeningen Hillerød 
kommunens FrivilligSocialpris.

Til fællesspisning introducerede vi nipnappere til 
at starte gode samtaler mellem deltagerne. 

Foreninger fik inspiration til deres 
fundraising ved informationsmødet 

med TryghedsGruppen.

Der bliver pyntet 
lækre pæremuffins 

på kurset for frivillige 
madambassadører.
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 Nedslag fra året

LOKALE MADFÆLLESSKABER

Nye madfællesskaber spirer i Hillerød
I marts 2025 gik vi sammen med Københavns Professionshøjskole i gang 
med projektet Lokale Madfællesskaber. Projektet løber samtidig i Hillerød, 
Tårnby og Guldborgsund, og i Hillerød er frivilligcentret lokal tovholder. Målet 
er at skabe nye madfællesskaber, hvor frivillige – særligt seniorer – samles 
om at lave og spise grønnere mad sammen.

Som en central del af projektet rekrutterer vi frivillige madambassadører, 
der får et kursus om bl.a. grønnere madlavning, råvarer i sæson og i at skabe 
gode rammer for fællesskaber omkring måltidet. De første madamabassa-
dører har allerede eksperimenteret med to nye lokale madfællesskaber, det 
ene på Sophienborg Plejehjem og det andet i frivilligcentret i samarbejde 
med Mænds Mødesteder, hvor deltagerne mødes til fælles madlavning og 
hyggeligt socialt samvær omkring måltidet.

Projektet bygger bro mellem frivillige, uddannelsesinstitutioner og lokale 
fødevareproducenter og viser, hvordan fællesskaber omkring mad kan 
være en indgang til både socialt samvær og grøn omstilling. Når 
frivillige tager rollen som madambassadører, bliver de medskabere af 
nye lokale fællesskaber – og inspirationen kan brede sig videre til både 
familier, foreninger og lokale madtilbud.

På de næste sider finder du nedslag fra årets indsatser og projekter, som 
viser eksempler på brobygning i praksis – og hvordan nye muligheder og 
fællesskaber opstår, når mennesker mødes og engagerer sig i menings-
fulde aktiviteter sammen. Nogle gange er der behov for, at vi arbejder med, 
hvordan vi i vores foreningsfællesskaber kan skabe en inkluderende kultur 
med trygge rammer og fleksible deltagelsesmuligheder – især når vi ønsker 
at imødekomme mennesker, der lever med synlige eller usynlige handicaps.

Sanny Petersen
FRIVILLIG MADAMBASSDØR

Jeg meldte mig som madambassadør, fordi jeg synes det 
er en virkelig god idé. Det er vigtigt at lave noget sammen 
med andre – og at vi tænker over, hvad vi putter i gryderne. 
Den første gang vi mødtes i madfællesskabet var kaotisk, 
men vi kastede os ud i det. Deltagerne var enormt glade, og 
de var nok blevet der hele aftenen, hvis de havde fået lov.

Se film om projektet ↗

https://www.facebook.com/Frivilligcenter.hillerod/posts/pfbid02hGY8KiFH8hvKJpjDn9s63KguPSgLHsPv3gWRWADtXHzQsRGCuM566NYuvJ6Verf3l?locale=da_DK
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 Nedslag fra året

TUFF – SOCIALKOMPAS LIVE

Socialkompas Live åbner døren til nye og 
eksisterende fællesskaber for unge

Truckhallen summede af liv, da vi for andet år i træk afholdt eventet 
Socialkompas Live i april. Her fik unge fra lokale STU’er, andre specialud-
dannelser, botilbud og kommunens beskæftigelsesindsats for unge mulighed 
for at møde lokale, inkluderende foreninger og fællesskaber.

Ca. 150 unge deltog, og frivillige fra 15 fællesskaber og aktiviteter stod klar 
til at byde velkommen og tage en uformel snak med de unge. Ved flere af 
standene kunne de unge prøve forskellige aktiviteter – fra skak og e-sport 
til musik, capoeira og kreative aktiviteter. Stemningen var præget af 
nysgerrighed, grin og gode samtaler, og flere foreninger gjorde en ekstra 
indsats for at gøre mødet både sjovt og trygt.

Formålet med Socialkompas Live er at gøre onlineportalen Hillerøds 
Socialkompas levende. Når unge får mulighed for at møde fælles-
skaberne i virkeligheden, bliver det konkret - og dermed lettere at 
tage det første skridt og møde op i et fællesskab eller til en aktivitet. 
Eventet fungerer dermed som en bro til  information og deltagelse og 
giver flere unge kendskab til de muligheder for fællesskab og aktivitet, 
der findes i Hillerød.

Milos, 20 år
ELEV PÅ FGU-IN, HILLERØD

Jeg synes det er fedt med sådan 
nogle arrangementer som i dag, 
så man kan komme og se, hvad 
der er af muligheder i byen. Jeg 
vil meget gerne være del af flere 
fællesskaber. 

Mads, 21 år
ELEV PÅ HANS KNUDSEN 
INSTITUTTET I HILLERØD

Det, som fællesskab betyder for mig, 
er at man kommer ind i en gruppe, 
hvor alle kan med hinanden, har det 
godt sammen, at der ikke er nogen, 
der bliver lukket ude af fællesskabet 
og at vi holder sammen. 

Klik på billedet og se filmen 
fra Socialkompas Live 2025.

Krea-fællesskabet for 
unge viste nogle af de 
aktiviteter man kan 
være med i hos dem.

Find flere aktiviteter og 
fællesskaber i Hillerød på

hilleroed.socialkompas.dk ↗

https://www.youtube.com/watch?v=7YAlY4_NAoA
https://hilleroed.socialkompas.dk/


Frivilligcenter Hillerød Årsskrift 2025 Side 8 af 16

 Nedslag fra året

TRIVSELSGRUPPER

Forebyggende indsats og bedre trivsel 
for børn gennem skolesamarbejde

Med midler fra Hillerød Kommune har Frivilligcenter Hillerød indgået 
et samarbejde med Hanebjerg Skole om at afprøve trivselsgrupper 
i skoleregi. Formålet er at nå de børn, hvis forældre ikke finder vej til 
trivselsgrupperne i frivilligcentret. Det er en forebyggende indsats, som 
styrker deres trivsel gennem trygge fællesskaber.

Samarbejdet bygger på frivilligcentrets mangeårige erfaring med 
trivselsgrupper og på skolens faglige viden om børns trivsel. I foråret 
2025 blev samarbejdet forberedt gennem fælles møder, og skolens 
AKT-lærere deltog i Frivilligcentrets trivselsgruppelederuddannelse. 
Her fik de indsigt i metoderne bag trivselsgrupperne, samtidig med 
at de bidrog med deres erfaringer og faglige perspektiver.

I efteråret 2025 blev det første trivselsgruppeforløb i samarbejdet 
gennemført på Hanebjerg Skole. Gruppen var for børn i 2.– 4. klasse, 
der har skilte forældre, og havde en ansat AKT-lærer fra skolen og 
en frivillig fra frivilligcenterets trivselsgrupper som gruppeledere. 

Erfaringerne fra samarbejdet viser, hvordan frivillige og fag-
personer kan supplere hinanden i arbejdet med børns trivsel. 
Samtidig har samarbejdet givet nye idéer til, hvordan man 
kan arbejde med øvelser og samtaler i grupperne – erfaringer, 
som også kan bruges i frivilligcentrets øvrige trivselsgrupper. 
For børnene giver forløbene et trygt rum, hvor de kan dele 
oplevelser, spejle sig i andre og opleve, at de ikke står alene.

Tina Kirkegaard
FRIVILLIG TRIVSELSGRUPPELEDER

Jeg synes at samarbejdet med skolen har været superpositivt 
og lærerigt, blandt andet at se, hvordan han med sin faglighed 
og uddannelse håndterer børnene i gruppen. Det blev på nogle 
måder lidt andet end det koncept, vi arbejder med i trivsels-
grupperne, men det gav rigtig god inspiration til, hvordan vi 
kan gøre lidt anderledes for at justere mere ind efter børnene 
og den energi, de kommer med.

Trivselsgrupperne bruger bl.a. 
kreative aktiviteter til at starte 

samtaler med børnene.
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 Nedslag fra året

POLITIKER I PRAKTIK

Politikere i praktik hos frivilligheden
Som optakt til både Frivillig Fredag og kommunalvalget 2025 
genoplivede vi indsatsen Politiker i praktik, hvor 14 byrådspoliti-
kere tog imod tilbuddet om at deltage i korte praktikforløb i 17 
forskellige foreninger og fællesskaber i kommunen.

Her fik politikerne mulighed for at opleve på tæt hold, hvordan 
frivillige hver dag skaber aktiviteter, støtte og fællesskaber og 
gør en forskel for forskellige målgrupper i vores lokalsamfund. 
Praktikkerne spændte bredt og gav indblik i fællesskabets 
betydning, bl.a. for medborgere med ADHD i ADHD-foreningen 
Nordsjællands café for voksne. Flere af politikerne fik også 
gennem praktikken et meget mærkbart indblik i nogle af de 
barrierer og udfordringer, der er for mennesker med fysiske 
handicaps i vores kommune – hvad end man er gangbesværet, 
sidder i kørestol eller har et synshandicap.

Formålet med Politiker i praktik er at skabe større indsigt 
i frivillighedens og fællesskabets betydning i Hillerød og 
styrke dialog mellem civilsamfund og lokalpolitikere. Når 
politikere oplever den frivillige indsats fra første række og 
møder både frivillige og brugere, bliver samarbejdet mellem 
kommune og foreninger mere konkret – og der bygges bro 
mellem beslutninger og den virkelighed, de påvirker.

Lars Elbrandt
PRAKTIK I ADHD-FORENINGEN NORDSJÆLLAND

Jeg havde en rigtig god oplevelse. Det har bekræftet mig i, hvor 
meget frivillighed betyder i praksis, og hvor stor en forskel det 
gør, når mennesker mødes i et fællesskab, hvor der er plads 
til at være sig selv. Som politiker er det vigtigt at huske, at vi 
skal sikre rammer og vilkår, der giver frivilligheden mulighed 
for at blomstre.

Danske Handicaporganisationer Hillerød 
– Thomas Elong

Repair Café Hillerød – Kirsten Jensen   
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 Fra erfaring til muligheder
Gennem året har vi sat strøm til vores strategi for 2025 – 2027 
– vores fælles kompas for et bæredygtigt lokalsamfund, hvor 
flere kan være med, og ingen ufrivilligt står udenfor.

Samarbejde om et stærkere lokalsamfund
Året har været præget af nye forbindelser på tværs af frivil-
lige, foreninger, indsatser for børn og unge, skoler, kultur- og 
idrætsaktører, medarbejdere, politikere og borgere.

På Kulturnatten viste vi sammen med medlemmer og 
Kulturaksen, hvor meget fællesskab der findes i Hillerød. Og 
i projektet Sammen i Haven har vi i Kulturaksen og sammen 
med Naturfredningsforeningen, Haveselskabet og Trollesbro 
skabt en Vild med Vilje-have og rammer for aktiviteter, plan-
temarked og uformelle møder.

Hver dag yder vi støtte i det små: løbende sparring til for-
eninger og frivillige, hjælp til lokaler og fundraising samt 
støtte til frivilligrekruttering via Frivilligjob.dk. Det er ikke altid 
synligt, men helt afgørende for, at frivilligheden kan trives.

Social brobygning – veje ind i fællesskaber
Brobygning var også centralt for 2025. Gennem Kom med! har vi enga-
geret nye aktører og styrket en fælles forståelse af brobygning hos både 
kommunale medarbejdere og frivillige.

Via TUFF-samarbejdet har omkring 600 unge fået mulighed for at 
afprøve lokale fællesskaber og foreningsliv, fordi flere foreninger i kom-
munen rækker ud og bidrager aktivt til unges deltagelse og trivsel.

I Ukraine-indsatsen støtter frivillige – sammen med Dansk Flygtningehjælp 
og lokale samarbejdspartnere – ukrainske familier gennem Familiecaféen 
og Hverdagsrådgivningen, og nu også ved at bygge bro til andre lokale 
fællesskaber for unge ukrainere.

Retning for 2026
I 2026 fortsætter vi med at styrke samarbejdet mellem kommunen og 
civilsamfundet. Vi vil tydeliggøre og styrke frivilligcentrets rolle som lokalt 
knudepunkt for frivillighed – et sted der samler, forbinder og bygger bro 
mellem mennesker, foreninger og institutioner.

Vi vil fortsætte arbejdet med at sætte civilsamfundet 
på dagsordenen som en aktiv medskaber af velfærd 
og vise, hvordan involvering, prøvehandlinger og fælles 
læring skaber bedre løsninger. Og så vil vi arbejde 
målrettet for at det langsigtede partnerskab mellem 
kommune, civilsamfund og FcH om unges trivsel skal 
fortsætte gennem TUFF efter 2026.

TUFF-læringsloop 2025 



Antal medlemsforeninger 
og -grupper

105

Frivilligcentrets samlede omsætning
3.577.578 kr.
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 Nøgletal 2025
– Organisation og synlighed

2648
Lokaleudlån

@@

13

11

Nyhedsbreve

Månedsprogrammer
Klik på ikonerne 
og følg FcH!

1843 følgere
Facebook

216 følgere
Instagram

120 følgere
LinkedIn

Synlighed på 
SoMe-kanaler

https://www.facebook.com/Frivilligcenter.hillerod
https://www.linkedin.com/company/frivilligcenter-hiller%C3%B8d/posts/
https://www.instagram.com/frivilligcenter_hillerod/


Mænd
8.587

Kvinder
16.235

Andet
6

Kønsfordeling

18 – 39 år
3.533

60 + år
14.532

0 – 17 år
1.171

40 – 59 år
5.592

Aldersfordeling

– Brugere og demografi

Udvikling i aldersfordeling 
Det samlede antal besøgende er 
stortset det samme som i 2024.
I 2025 har der været færre unge 
mellem 0 – 17 år. Det skyldes bl.a. 
at Unge for Ligeværd og Hillerød 

Skakklub har flyttet deres aktiviteter 
til andre lokaler.

Små skift i kønsfordeling
I 2025 var der en lille stigning i 

antallet af kvindelige besøgende 
og et mindre fald på de 
mandlige besøgende.
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 Nøgletal 2025

Samlet antal 
besøgende/brugere

24.828



Møder
2.388

Åbne rådgivninger
1437

Kurser/foredrag
562

Foreningsmøder
2.806

Selvhjælpsgrupper
6.851

Familiecafé
1072

Hverdagsrådgivning
371

Aktivitets-/netværksgr.
9.341

Aktivitetstype
med antal
deltagere

IT-cafe
449

Advokathjælp
359

Økonomisk råd & vejledning
59

Sprog- & Lektiecafé
570

Åbne rådgivninger 
med antal 
deltagere

– Aktiviteter og rådgivninger

Aktivitetstyper 
Til venstre viser diagrammet 

det samlede antal besøgende 
i FcH fordelt på de forskellige 
aktivitetstyper med tilhørende 

deltagerantal.

Flere deltagere  
i de åbne rådgivninger 

Diagrammet til højre viser deltagerantal 
for de forskellige åbne rådgivninger i 
FcH. I 2025 har der været næsten 400 

flere besøgende end i 2024. Særligt 
Sprog- og Lektiecaféen har oplevet 

fremgang. Det kan forklares med bedre 
synlighed og etablering af samarbejder, 

bl.a. med SOSU H-skolen. 
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 Nøgletal 2025

Samlet antal 
besøgende/brugere

24.828
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 Sekretariatet i FcH

I 2025 sagde vi farvel og tak til  
medarbejdere, frivillige og praktikanter

	ɹ Caroline Andersen – Projektkonsulent

	ɹ Mette E. Hansen – Sekretariatsfrivillig

	ɹ Ivan R. Cuevas – Frivillig filmmand

	ɹ Peter Andersen – Bestyrelsesformand

	ɹ Cecilie Nordahl – Praktikant

	ɹ Isa J. S. Hadberg – Praktikant, KP, psykomotorik

	ɹ Herle W. B. Meyer – Praktikant, KP, psykomotorik

	ɹ Sofie S. Andersen – Virksomhedspraktikant

Anette Nielsen
CENTERLEDER

Maria Nøhr
PROJEKTMEDARBEJDER

Marianne Knudsen
SEKRETARIATS- 

FRIVILLIG

Kamilla Christensen
KOMMUNIKATIONS- 

FRIVILLIG

Maja M. Nielsen
PROJEKTLEDER

Eva Christensen
FRIVILLIG FAGKONSULENT 

TRIVSELSGRUPPERNE

Pernille Grandjean
SEKRETARIATS- 

FRIVILLIG

Stine V. Sørensen
MEDIEGRAFIKER

Maryna Pavlenko
PROJEKTMEDARBEJDER

Jørn Jensen
KOMMUNIKATIONS- 

FRIVILLIG

Susanne Fris
SEKRETARIATS- 

FRIVILLIG

Thilde S. Hansen
KOMMUNIKATIONS- & 

FORENINGSKONSULENT

Linda Wettendorff
SEKRETARIATS- 

FRIVILLIG

Richard Haagensen
FRIVILLIG 

IT-KOORDINATOR
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 Bestyrelsen 2025 FcH

Charlotte H. Kaufmanas
FORPERSON

Ruben H. Falk
BESTYRELSESMEDLEM

Jørgen Nielsen
NÆSTFORPERSON

Jens Martinussen
BESTYRELSESMEDLEM

Toril K. Vikeså
BESTYRELSESMEDLEM

Mogens Rasmussen
BESTYRELSESMEDLEM

 Bevillinger
Social- og boligstyrelsen

•	 Grundfinansiering – FRIG
•	 Partnerskabspuljen – TUFF projektet

Hillerød Kommune
•	 Grundfinansiering
•	 Lokaler og drift
•	 Socialkompasset
•	 Fællesskabspuljen
•	 Kom med!
•	 Ukraineindsatsen
•	 Trivselsgrupper – Skoleprojektet 
•	 Trivselgrupperne – §18-puljen
•	 Mænds Mødested – §18-pulje
•	 Familiecafeen DRC – §18-puljen

Donationer
•	 Føtex Hillerød – Kaffeaftale og goodiebags ifm. 

Socialkompas Live 2025
•	 Frellsen – Flødebollekursus ifm. Politiker i Praktik

Private fonde
•	 Velliv Foreningen – Socialkompas
•	 Velliv Foreningen – Selvhjælpsgrupper mod ensomhed 
•	 FriSe – Selvhjælpsgrupper mod ensomhed 
•	 KP Sundhed- og Ernæringslinjen/Novo Nordisk  

– Lokale Madfællesskaber
•	 Nordea Fondens Her gror vi pulje – Sammen i Haven.
•	 Danske Bank Fonden – Trivselsgrupper  

(overført til 2026)
•	 Østifterne – Frivillig Fredag
•	 Velliv Foreningen – Familiecafeen DRC
•	 Metro Schrøder Fonden 



Frivilligcenter Hillerød
Fredensvej 12
3400 Hillerød

Email: info@frivilligcenter-hillerod.dk
Telefon: 2750 8037
frivilligcenter-hillerod.dk

 En stor tak til 
Alle vores samarbejdspartnere, frivillige, 
brugere og medlemmer, som bidrager til 
og støtter op om Frivilligcenter Hillerød. 

https://frivilligcenter-hillerod.dk
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